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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
E— ABOGADO TITULADO
2 ___ UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
— Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
Sefior:
JUEZ 1 PROMISCUO MUNICIPAL SAN SEBASTIAN - MAGDALENA
E. S. D.
REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA : MONTERO PUERTA LORENZO.
RAD :2014-84

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Segun poder otorgado por Apoderado General como consta en
el Certificado de Existencia y Representacion Legal inscrita en la CAmara de Comercio de
Bogota D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacién
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente
presento a su despacho la correspondiente liquidacion del crédito, dentro de la oportunidad

legal a saber:
PAGARE N°. 042606100000639

Capital contenido en el Pagar
Liquidacion de crédito aprobada auto de fecha
RELIQUIDACION DE CREDITO
Intereses Moratorios desde el vencimiento 03/04/2019 hasta
la fecha de liquidacion del crédito 30/11/2020 (608dias)

Total Capital mas Intereses Pagaré

$7.500.000.00
$19.265.231.00

$19.265.231.00
$3.027.366.77
$22.292.597.77

PAGARE N°. 4481860000386984

Capital contenido en el Pagar
Liquidacién de crédito aprobada auto de fecha
RELIQUIDACION DE CREDITO
Intereses Moratorios desde el vencimiento 03/04/2019 hasta
la fecha de liquidacion del crédito 30/11/2020 (608dias)
Total Capital mas Intereses Pagaré

$1.949.567.00
$22.432.215.00

$22.432.215.00
$786.944.72
$22.292.597.77

GRAN TOTAL. . cv e vererssessrssessarsssses snsseses $

Atentamente,

v —

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T.P.No. 67.056,C.S.].

45.511.757.49

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677

MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com
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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
—— ABOGADO TITULADO
‘2___ UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
— Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
LIQUIDACION DE CREDITO
VIGENCIA Brio. Cte. Amg’r‘;gga TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Saldo Intereses
: Nominal .

DESDE HASTA T. Efectiva Mansual FINAL CAPITAL DIAS INTERESES 0,00
7.500.000,00 0,00 0,00

01-ago-18 > 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 7.500.000,00 0 0,00 0,00
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 7.500.000,00 0 0,00 0,00
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 7.500.000,00 0 0,00 0,00
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 7.500.000,00 0 0,00 0,00
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 7.500.000,00 0 0,00 0,00
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 7.500.000,00 0 0,00 0,00
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 7.500.000,00 0 0,00 0,00
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 7.500.000,00 0 0,00 0,00
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 7.500.000,00 28 150.036,15 150.036,15
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 7.500.000,00 31 166.264,88 316.301,03
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 7.500.000,00 30 160.604,52 476.905,55
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.500.000,00 31 165.804,52 642.710,06
01-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.500.000,00 31 165.804,52 808.514.58
01-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.500.000,00 30 160.455,98 968.970,56
01-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.500.000,00 31 165.804,52 1.134.775,08
01-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 7.500.000,00 30 159.117,74 1.293.892,82
01-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 7.500.000,00 31 164.421,67 1.458.314,49
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 7.500.000,00 31 161.879,52 1.620.194,01
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 7.500.000,00 29 153.526,01 1.773.720,01
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 7.500.000,00 31 163.267,26 1.936.987,27
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 7.500.000,00 30 156.059,89 2.093.047,17
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 7.500.000,00 31 157.389,62 2.250.436,78
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 7.500.000,00 30 151.786,29 2.402.223,07
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 7.500.000,00 31 156.845,83 2.559.068,90
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 7.500.000,00 31 158.165,74 2.717.234.64
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 7.500.000,00 30 153.513,88 2.870.748,53
01-oct-20 30-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 7.500.000,00 31 156.612,65 3.027.361,18
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 280,00 30 5,59 3.027.366,77
Total Intereses 608  3.027.366,77 3.027.366,77

Capital
Intereses Moratorios 3.027.366,77
Intereses corrientes 0,00

Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES

0,00
$3.027.366,77

Saldo de

Capital mas
Intereses

0,00

7.500.000,00
7.500.000,00
7.500.000,00
7.500.000,00
7.500.000,00
7.500.000,00
7.500.000,00
7.500.000,00
7.500.000,00
7.650.036,15
7.816.301,03
7.976.905,55
8.142.710,06
8.308.514,58
8.468.970,56
8.634.775,08
8.793.892,82
8.958.314,49
9.120.194,01
9.273.720,01
9.436.987,27
9.593.047,17
9.750.436,78
9.902.223,07
10.059.068,90
10.217.234,64
10.370.748,53
10.527.361,18
3.027.646,77
3.027.646,77

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com




SAUL OLIVEROS ULLOQUE

ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

— Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
LIQUIDACION DE CREDITO
foe Saldo de
VIGENCIA Brio. Cte. ,Maxima TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Saldo Intereses  Capital mas
Autorizada Intereses
: Nominal o
DESDE HASTA T. Efectiva Monsual FINAL CAPITAL DIAS  INTERESES 0,00 0,00
1.949.567,00 0,00 0,00 1.949.567,00
0l-ago-18 > 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 1.949.567,00 0 0,00 0,00 1.949.567,00
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 1.949.567,00 0 0,00 0,00 1.949.567,00
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 1.949.567,00 0 0,00 0,00 1.949.567,00
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 1.949.567,00 0 0,00 0,00 1.949.567,00
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 1.949.567,00 0 0,00 0,00 1.949.567,00
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 1.949.567,00 0 0,00 0,00 1.949.567,00
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 1.949.567,00 0 0,00 0,00 1.949.567,00
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 1.949.567,00 0 0,00 0,00 1.949.567,00
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 1.949.567,00 28 39.000,74 39.000,74 1.988.567,74
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 1.949.567,00 31 43.219,27 82.220,01 2.031.787,01
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 1.949.567,00 30 41.747,90 123.967,91 2.073.534,91
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 1.949.567,00 31 43.099,60 167.067,51 2.116.634,51
01-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 1.949.567,00 31 43.099,60 210.167,11 2.159.734,11
01-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 1.949.567,00 30 41.709,29 251.876,40 2.201.443,40
01-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 1.949.567,00 31 43.099,60 294.976,01 2.244.543,01
01-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 1.949.567,00 30 41.361,43 336.337,43 2.285.904,43
01-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 1.949.567,00 31 42.740,14 379.077,57 2.328.644,57
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 1.949.567,00 31 42.079,33 421.156,90 2.370.723,90
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 1.949.567,00 29 39.907,90 461.064,80 2.410.631,80
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 1.949.567,00 31 42.440,06 503.504,86 2.453.071,86
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 1.949.567,00 30 40.566,56 544.071,42 2.493.638,42
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 1.949.567,00 31 40.912,21 584.983,64 2.534.550,64
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 1.949.567,00 30 39.455,67 624.439,31 2.574.006,31
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 1.949.567,00 31 40.770,86 665.210,17 2.614.777,17
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 1.949.567,00 31 41.113,96 706.324,13 2.655.891,13
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 1.949.567,00 30 39.904,75 746.228,88 2.695.795,88
01-oct-20 30-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 1.949.567,00 31 40.710,25 786.939,13 2.736.506,13
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 280,00 30 5,59 786.944,72  787.224,72
Total Intereses c / 608 786.944,72 786.944,72 787.224,72
apita

Intereses Moratorios
Intereses corrientes
Otros conceptos

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

786.944,72
0,00

0,00
$786.944,72

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677

MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com




